
93
.6

93
.6

93
.8

92
.9

93
.1

94
.7

94
.5

94
.6

94
.4

94
.5

94
.3

94
.2

94
.2

91.
0

91.
7

92
.7

93
.2

90
.6

92
.0

94
.3

91.
0

93
.6

92
.5

94
.5

92
.9

91.
6

93
.8

94
.5

94
.0

93
.3

92
.2

94
.7

92
.5

93
.2

94
.6

93
.6

92
.4

93
.1

94
.3

93
.6

92
.0

93
.2

93
.7

92
.7

91.
5

90
.8

92
.8

92
.3

93
.1

92
.7

9
3
.3

90
.8

91.
4

92
.9

92
.5

9
2
.6

92
.9

91.4
91.8

91.7

91.0

92
.0

91.4

91.3
91.4

91.
0

91.
7

90
.9

91.
4

90
.2

90
.3

89
.8

88
.1

87
.4

88
.3

86
.7

86
.5

86
.2

89
.4

86
.7

89
.8

87
.8

88
.9

86
.8

86
.4

86
.5

8
9.8

9
0
.0

90
.3

87
.0

90
.3

9
0
.8

88
.6

89
.5

87
.1

87
.2

86
.8

90
.7

89
.7

89
.0

90
.6

90
.9

89
.3

89
.6

90
.3

91.
5

89
.5

90
.4

91.
0

91.
3

90
.0

90
.7

90
.5

89
.7

89
.7

90
.0

88
.7

90
.1

90
.5

90
.5

8
9.6

85
.4

85
.7

86
.0

86
.0

85
.8

85
.6

86
.6

85
.9

8
8
.1

8
8
.5

88.6

87
.1

87
.7

86
.6

86
.1

85
.9

88
.4

86
.0

8
9.38

8
.9

89.2
8
9
.4

87
.5

87
.3

86
.0

85
.8

86
.0

86
.3

86
.1

86
.6

85
.5

85
.0

85
.2

85
.8

86
.0

85
.1

84
.6

84
.4

85
.4

85
.2

84
.0

85
.0

84
.4

85
.1

83
.8

84
.4

84
.8

84
.8

83
.8

83
.9

83
.9

84
.2

84
.1

84
.0

84
.2

84
.1

84
.1

84
.7

84
.4

84
.0

83
.9

83
.9

84
.5

84
.2

83
.8

83
.2

83
.1

85
.0

85
.1

84
.7

84
.4

84
.5

85
.2

86
.0

85
.9

85
.6

83
.8

85
.2

83
.8

84
.2

86
.1

83
.8

83
.8

85
.1

84
.2

86
.1

85
.2

84
.2

84
.5

84
.4

84
.5

pr
oj
. i

proj. i GK.6630.88.2022
proj. i GK.6630.88.2022

pr
oj
. i

proj. i GK.6630.88.2022

pr
oj
. i

proj. i GK.6630.88.2022

pr
oj
. i

proj. i GK.6630.88.2022

p
r
o
j
. k
 
G

K
.6
6
3
0
.8
8
.2

0
2
2

pr
oj
. k

p
r
o
j
. k
 
G

K
.6
6
3
0
.8
8
.2

0
2
2

pr
oj
. k

pr
oj
. i

proj. i GK.6630.88.2022

pr
oj
. i

pr
oj
. i
 G

K.
66

3
0.
88
.2
02

2

pr
oj
. i

proj. i GK.6630.88.2022

31
410

180
0

5/
20

78
/7

5/
20

78
/4

5/
20

78
/7

RIV
a

RIV
b

RIII
b

RIV
a

78
/4

0019 Rzechcino

0018 W
iszno

Gm
ina: Dam

nica

Gm
ina: PotŒgowo

78
/9

78
/1

0

78
/1

1

X
X

XX

XX

X

X

X

X

X XX
X

X

X
X

X

X

X
X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X
X

X
X

X

X

X

X

XX

X

X

X

X

X

X

X
X

XX

X
X

X

X

X

X

X

X

X
X

X
X

X

X

X

X

XX

X

X

XX

X

X
X

X
X

X

X
X

X
X
X

X
X

X

X

X

X

X

X

X

XX

X

X

X

X

X

X

X

XX

X

X

X

X

X
X

X
X

X

X

2
1
+
0
0
0

2
1
+
1
0
0

2
1
+
2
0
0

2
1
+
3
0
0

2
1
+
4
0
0

2
1
+
5
0
0

2
1
+
6
0
0

T
. II.2

.6

2
1
+
0
3
2
.5

0
  

9
3
.0

7
  

2
1
+
1
2
7
.5

0
  

9
2
.6

4
  

2
1
+
2
2
2
.5

0
  

9
1
.3

5
  

2
1
+
3
1
7
.5

0
  

8
9
.2

3
  

2
1
+
4
1
2
.5

0
  

8
7
.0

3
  

2
1
+
5
0
7
.5

0
  

8
5
.1

0
  

2
1
+
6
0
2
.5

0
  

8
3
.2

0
  

2
1
+
3
8
0
.0

0
  

8
7
.4

9
  

2
1
+
3
4
0
.0

0
  

8
8
.4

2
  

2
1
+
3
4
0
.0

0
  

8
8
.4

2
  

2
1
+
3
8
0
.0

0
  

8
7
.4

9
  

2
1
+
4
2
0
.0

0
  

8
6
.6

2
  

0
.5
0

3
.5
0

3
.5
0

2
.5
0

0
.5
0

3
.5
0

3
.5
0

2
.5
0

2
5
.5
0

0
.7
5

0
.7
5

PZG
d-29

21+
665,00
 

8-
33
/1

Wiszno

ObrŒb 0018

Rzechcino

ObrŒb 0019

Nieckowo

ObrŒb 0012

Skórowo Nowe

ObrŒb 0020

WŒgierskie

ObrŒb 0023

Skórowo Stare

ObrŒb 0021

Gmina Damnica

Gmina PotŒgowo

Bobrowniki

ObrŒb 0002

OBIEKT BUDOWLANY:

od km 16+021.81 do km 29+174.13
Zadanie 3: wŒze‡ Bobrowniki (bez wŒz‡a) - wŒze‡ Skórowo (z wŒz‡em)
Budowa drogi ekspresowej S6 na odcinku S‡upsk - Bo¿epole Wielkie

województwo pomorskie; powiat s‡upski; gmina Damnica oraz PotŒgowo;LOKALIZACJA:

PROJEKT BUDOWLANYFAZA PROJEKTU:

1:500SKALA:DATA: NR RYS:

Aldesa Construcciones Polska Sp. z o.o
z siedzib„ w Warszawie

Aldesa Construcciones S.A

WYKONAWCA :

z siedzib„ w Madrycie

WYKONAWCA PROJEKTU :

85-079 Bydgoszcz

ul. Tadeusza Ko�ciuszki 53

Voessing Polska Sp. z o.o.

80-354 Gdaæsk

ul.  Subis‡awa 5

Oddzia‡u w Gdaæsku

INWESTOR : Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad 

ELEMENT PROJEKTU BUDOWLANEGO:

I.PROJEKT ZAGOSPODAROWANIA TERENU

I.2. PROJEKT ZAGOSPODAROWANIA TERENU
CZ˚�˘ TOMU:

TOM:

I.2. Projekt zagospodarowania terenu - czŒ�æ rysunkowa

28.04.2022

SPRAWDZAJ¥CY:

G£ÓWNY PROJEKTANT:

PROJEKTANT:

BRANflA DROGOWA

FUNKCJA: PODPIS:IMI˚ I NAZWISKO: SPECJALNO�˘ I NR UPR.:
DATA:

mgr in¿. Andrzej Sawoszczuk
nr KUP/5/POOK/03

Konstrukcyjno - Budowlana

28.04.2022

mgr in¿. Jaros‡aw Czeszewski
In¿ynieryjna drogowa

nr KUP/0168/PBD/18 28.04.2022

mgr in¿. Mateusz Dondalski
nr KUP/0169/PBD/18

In¿ynieryjna drogowa

28.04.2022

mgr in¿. Krystian Fryszkowski
nr KUP/0124/POOD/08

Drogowa

28.04.2022

mgr in¿. Rados‡aw Grajek
nr KUP/0170/PBD/17

Drogowa

28.04.2022

mgr in¿. Natalia Krzy¿elewska
nr KUP/0115/POOD/13

Drogowa

28.04.2022

mgr in¿. Marcin Ma�lerz
nr MAP/0285/POOD/12

Drogowa

28.04.2022

nr PDK/0227/POOD/10

Drogowa
mgr in¿. Micha‡ Niemiec

28.04.2022

mgr in¿. Micha‡ Pitera
nr KUP/0127/POOD/08

Drogowa

28.04.2022

mgr in¿. Adam Pru¿yæski
nr KUP/0172/PBD/17

In¿ynieryjna drogowa

28.04.2022

mgr in¿. Mariusz Hermanowski
nr KUP/0126/POOD/06

Drogowa

28.04.2022

SPRAWDZAJ¥CY:

BRANflA KONSTRUKCYJNO - INflYNIERYJNA

G£ÓWNY PROJEKTANT:

PROJEKTANT:

FUNKCJA: PODPIS:IMI˚ I NAZWISKO: SPECJALNO�˘ I NR UPR.:
DATA:

mgr in¿. S‡awomir Dobrzyæski
nr 

Mostowa

KUP/0049/POOM/12 28.04.2022

mgr in¿. Tomasz Waliszewski
nr 

In¿ynieryjna mostowa

KUP/0157/PBM/16 28.04.2022

mgr in¿. Jan Durda
nr 

Konstrukcyjno - Budowlana

34/98 28.04.2022

mgr in¿. Joanna Gil
nr 

In¿ynieryjna mostowa

KUP/0071/PBM/19 28.04.2022

mgr in¿. Monika Pietrzak
nr 

In¿ynieryjna mostowa

KUP/0156/PBM/16 28.04.2022

mgr in¿. Pawe‡ Rzodkiewicz
nr 

In¿ynieryjna mostowa

KUP/0138/PBM/21 28.04.2022

mgr in¿. Maciej Brzozowski
nr 

In¿ynieryjna mostowa

KUP/0137/PBM/21 28.04.2022

mgr in¿. Roman Krzy¿elewski
nr 

Mostowa

KUP/0124/POOM/13 28.04.2022

BRANflA SANITARNA

SPRAWDZAJ¥CY:

PROJEKTANT:

FUNKCJA: PODPIS:IMI˚ I NAZWISKO: SPECJALNO�˘ I NR UPR.:
DATA:

mgr in¿. Anna Józefowicz

KUP/0048/POOS/05nr 

wodoci„gowych i kanalizacyjnych

wentylacyjnych, gazowych,

instalacji i urz„dzeæ cieplnych,

instalacyjna w zakresie sieci,

28.04.2022

mgr in¿.  Barbara Lewandowska

KUP/0070/POOS/15nr 

wodoci„gowych i kanalizacyjnych

wentylacyjnych, gazowych,

instalacji i urz„dzeæ cieplnych,

instalacyjna w zakresie sieci,

28.04.2022

BRANflA ELEKTROENERGETYCZNA

PROJEKTANT:

SPRAWDZAJ¥CY:

FUNKCJA: PODPIS:IMI˚ I NAZWISKO: SPECJALNO�˘ I NR UPR.:
DATA:

mgr in¿. Stanis‡aw Zbroja
UAN-Upr. 333/90nr 

w zakresie instalacji elektrycznych

instalacyjno-in¿ynieryjna

28.04.2022

mgr in¿. Bartosz Zbroja

MAP/0103/PBE/15nr 

i elektroenergetycznych

instalacji i urz„dzeæ elektrycznych

instalacyjna w zakresie sieci,

28.04.2022

BRANflA TELETECHNICZNA

PROJEKTANT:

SPRAWDZAJ¥CY:

FUNKCJA: PODPIS:IMI˚ I NAZWISKO: SPECJALNO�˘ I NR UPR.:
DATA:

mgr in¿. Mariusz Ptasznik

1503/99/Unr 

linii, instalacji i urz„dzeæ liniowych

towarzysz„c„ w zakresie

przewodowej wraz z infrastruktur„

Instalacyjna w telekomunikacji

28.04.2022

mgr in¿. Marek Próba

0364/97/Unr 

linii, instalacji i urz„dzeæ liniowych

towarzysz„c„ w zakresie

przewodowej wraz z infrastruktur„

Instalacyjna w telekomunikacji

28.04.2022

SPRAWDZAJ¥CY:

G£ÓWNY PROJEKTANT:

URZ¥DZENIA OCHRONY �RODOWISKA

PROJEKTANT:

FUNKCJA: PODPIS:IMI˚ I NAZWISKO: SPECJALNO�˘ I NR UPR.:
DATA:

mgr in¿. Andrzej Sawoszczuk
nr KUP/5/POOK/03

Konstrukcyjno - Budowlana

28.04.2022

mgr in¿. Maciej Brzozowski
nr 

In¿ynieryjna mostowa

KUP/0137/PBM/21 28.04.2022

mgr in¿. Tomasz Waliszewski
nr 

In¿ynieryjna mostowa

KUP/0157/PBM/16 28.04.2022

mgr in¿. Pawe‡ Rzodkiewicz
nr 

In¿ynieryjna mostowa

KUP/0138/PBM/21 28.04.2022

mgr in¿. Joanna Gil
nr 

In¿ynieryjna mostowa

KUP/0071/PBM/19 28.04.2022

mgr in¿. Monika Pietrzak
nr 

In¿ynieryjna mostowa

KUP/0156/PBM/16 28.04.2022

mgr in¿. Roman Krzy¿elewski
nr 

Mostowa

KUP/0124/POOM/13 28.04.2022

mgr in¿. Adam Pru¿yæski
nr KUP/0172/PBD/17

In¿ynieryjna drogowa

28.04.2022

mgr in¿. S‡awomir Dobrzyæski
nr 

Mostowa

KUP/0049/POOM/12 28.04.2022

SPRAWDZAJ¥CY:

PROJEKTANT:

BRANflA MELIORACYJNA

FUNKCJA: PODPIS:IMI˚ I NAZWISKO: SPECJALNO�˘ I NR UPR.:
DATA:

mgr in¿. Micha‡ Pawlik
nr 

In¿ynieryjna hydrotechniczna

WKP/0105/POOH/18 28.04.2022

mgr in¿. £ukasz Urbaæski
nr 

In¿ynieryjna hydrotechniczna

WKP/0381/POOH/19 28.04.2022

SPRAWDZAJ¥CY:

PROJEKTANT:

BRANflA KONSTRUKCYJNA

FUNKCJA: PODPIS:IMI˚ I NAZWISKO: SPECJALNO�˘ I NR UPR.:
DATA:

mgr in¿. Ewa Kufel- Orcholska
nr 

Konstrukcyjno - Budowlana

KUP/0003/POOK/08 28.04.2022

mgr in¿. Anna Bajor
nr 

Konstrukcyjno - Budowlana

KUP/0074/POOK/14 28.04.2022

PROJEKTANT:

ZIELEÑ DROGOWA

FUNKCJA: PODPIS:IMI˚ I NAZWISKO: SPECJALNO�˘ I NR UPR.:
DATA:

mgr in¿. Piotr Kujawski (nie dotyczy)
28.04.2022

NAZWA RYSUNKU:

PLAN ZAGOSPODAROWANIA TERENU

SPRAWDZAJ¥CY: mgr in¿. Adam Pru¿yæski (nie dotyczy)
28.04.2022
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